SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT Y JUT
Số:      /BC-YJ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         Cư Kuin , ngày 01 tháng 10 năm 2018

 BÁO CÁO QUY CHẾ CÔNG KHAI NĂM HỌC 2017 – 2018
       Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Lăk
     Thực hiện Công văn số 1348/SGDĐT-KHTC ngày 27/09/2018 của Sở GDĐT về việc thực hiện báo cáo quy chế công khai theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào, Hiệu trưởng Trường THPT Y Jut báo cáo về việc thực hiện công tác công khai năm học 2017 - 2018 như sau:

 1. Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế
     - Cam kết chất lượng giáo dục (Biểu mẫu 09).
     - Công khai chất lượng giáo dục thực tế (Biểu mẫu 10).
 2. Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục
     - Cơ sở vật chất: Công khai thông tin cơ sở vật chất (Biểu mẫu 11).
     - Đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên: Công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lí và nhân viên (Biểu mẫu 12).
 3. Công khai tài chính
    Công khai tài chính (Báo cáo kèm theo).

    Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;
- Website: c3yj.daklak.edu.vn;
- Lưu VT-KT.
                                                                                                        Võ Tấn Hòa